
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2018 года № 157

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 30
ноября 2017 года № 145 «Об
установлении пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и
должности муниципальной
службы органов местного
самоуправления муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2015 года
№ 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления
мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа
адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О
Единой государственной информационной системе социального
обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:



1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области от 30 ноября 2017 года № 145 «Об установлении пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области» (далее - решение) следующего содержания:

1.1 Статью 17 Положения об установлении пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,
(приложение № 1 к решению) дополнить пунктом следующего содержания:

«4.Администрация муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области обеспечивает
передачу в Единую государственную информационную систему социального
обеспечения информации о предоставляемой пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

 В целях получения необходимых персонифицированных сведений для
оказания мер социальной защиты (поддержки) направляется запрос о
предоставлении информации в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
Волкову Н.В..

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган
исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной
регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова


